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SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES DE LA REPUBLICA DOMINICANA

BALANCE GENERAL

DEL IRO DE ENERO AL 31 DE MAYO 2021

(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES

Disponibilidades (Nota 7)

Certifícado de Inversión (Nota 8)

CuentasY Documentos porcobrar
Otros Activos (Nota 9)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

Bienes de Uso Neto (Nota 10)
Bienes Intangibles (Nota 11)

OtrosActivos No Corrientes (Nota 11)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

Cuentas por Pagar (Nota 12)

Deducciones y Retenciones por Pagar(Nota 13)

Bonificaciones y Pasivo Laboral por Pagar (Nota13)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

PATRIMONIO

Patrimonio Institucional (Nota 14)

Resultado de Periodos Anteriones

Resultados del Período

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

Gabriel A stro González

nte

Jairo Espinal Nuñez
Director Adm. Y Financiero 'o
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2021

21,705,723.00

157,334.421.00

13,418,427.00

11,212,901.00

203,671,472.00

72,116,436.00

5,699,573.00

2,781,316.00

80,597,325.00

284,268,797.00

3,358,359.00

8,810,129.00

132,087,777.00

144,256,265.00

0.00

0.00

32,811,103.00

73,677,503.00

33,523,926.00

140,012,532.00

284^68,797.00

Angela Mam Soler Ramón

Ene. Dpto. contabilidad



SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES DE LA REPUBLICA DOMINICANA

ESTADOS DE RESULTADOS

DEL IRO DE ENERO AL 31 DE MAYO 2021

(VALORES EN RDS)

INGRESOS CORRIENTES (Nota 15)

TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS:

Del Gobierno Central

De Otras Instituciones Publicas

Ingresos Propios

Otros Ingresos

Donaciones

TOTAL DE INGRESOS

GASTOS CORRIENTES (Nota 16)

Servicios Personales

Servicios No Personales

Materiales y Suministros

Transferencias

Otros Gastos Institucionales

TOTAL DE GASTOS

RESULTADO CORRIENTE DEL PERIODO

Depreciación y Amortizaciones

RESULTADOS NETO DEL PERIODO

Jairo Espinal Nuñez

Director Adm. Y Financiero

Gabriel A. p^tro González

Superintendente
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2021

62,376,243.00

33,075,000.00

163,546,185.00

3,121,500.00

262,118,928.00

172,594,874.00

42,007,749.00

4,762,091.00

2,348,838.00

221,713,552.00

40,405,376.00

6,881,450.00

33,523,926.00

Angela Maria Soler Ramón

Ene. Dpto. contabilidad


